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Förbered utbyggnad av Mariefredsanstalten 
 

Den ökande kriminaliteten i samhället och polisens hårda arbete med att bekämpa den har lett till ett 
ökat behov av platser vid Sveriges kriminalvårdsanstalter. Nu föreslår regeringen att fängelseplatser 
skall hyras för höga kostnader i andra länder. Något som vi inom Miljöpartiet anser vara helt fel väg 
att gå, både utifrån ekonomiska skäl och utifrån intagnas möjligheter till återanpassning i samhället. 
Vi ser även stora utmaningar med hur barn med föräldrar i fängelse skall få möjlighet att träffa och 
umgås med sina föräldrar. Något som är viktigt för att barn inte själva skall hamna i kriminalitet.   

I Strängnäs kommun har vi en anstalt strax utanför Mariefred. Vi anser att Strängnäs kommun skall 
agera proaktivt och genomför alla steg för att förenkla en utbyggnad av Mariefredsanstalten.  
Så när Kriminalvårdsmyndigheten är redo för en utbyggnad så är allting förberett utifrån kommunens 
ansvar. Vi ser att anstalten bör bli två gånger så stor som den är idag för att möta det behov som 
finns i samhället idag. Denna satsning kan även skapa ett stort antal lokala arbetstillfällen i Mariefred.  

I detta arbete ser vi även att förberedelserna för en utbyggnad av kollektivtrafik genomförs snarast. 
Detta är en fråga som har diskuterats tidigare och löften har getts att bussförbindelser skall skapas 
till Mariefredsanstalten. Förutom att skapa hållbara transporter för anställda vid anstalten så skapar 
dessa bussförbindelser enklare resvägar för barn som skall besöka sina föräldrar eller syskon i 
fängelse.      

 

Med anledning av följande yrkar vi på att kommunfullmäktige i Strängnäs kommun beslutar om att 
ge kommunstyrelsen i uppdrag: 

• Att genomföra eventuella markinköp för att säkerställa en utbyggnad av 
Mariefredsanstalten. 

• Att påbörja detaljplanering för en utbyggnad av Mariefredsanstalten.  
• Att snarast genomföra detaljplanering och eventuella markinköp för att etablera 

busshållplatser anslutning till Mariefredsanstalten.   
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